
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA

 
Organizzazione: ASD CUS PALERMO - Palermo, 20/21 maggio 2023 

RISULTATI   
 
 

MT.100 F 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:33 
Ora Inizio: 16:34  - Vento: -2.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 118 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.41

2 5 133 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.92

3 4 86 IGNOFFO Sveva 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.14

4 7 128 TRONI Caterina 2006 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 13.53

5 3 37 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.91

6 8 53 GIUCA Elena 2005 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.80

7 6 99 TUTONE Simona 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 15.51

        
Batteria 2 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:34 - 

Vento: -3.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 67 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.43

2 6 181 RUBINO Valentina Agata 2000 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.79

3 3 106 MANGANO Gaia 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.29

4 5 130 KANE Haby Amadou 2006 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 13.30

5 7 134 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.28

6 4 185 INDELICATO Caterina 2007 AF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 14.34

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 2 118 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.41 -2.4 

2 2 67 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.43 -3.0 

3 6 181 RUBINO Valentina Agata 2000 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.79 -3.0 

4 5 133 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.92 -2.4 

5 4 86 IGNOFFO Sveva 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.14 -2.4 

6 3 106 MANGANO Gaia 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.29 -3.0 

7 5 130 KANE Haby Amadou 2006 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 13.30 -3.0 

8 7 128 TRONI Caterina 2006 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 13.53 -2.4 

9 3 37 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.91 -2.4 

10 7 134 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.28 -3.0 

11 4 185 INDELICATO Caterina 2007 AF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 14.34 -3.0 

12 8 53 GIUCA Elena 2005 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 14.80 -2.4 

13 6 99 TUTONE Simona 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 15.51 -2.4 

         



Finale Stadio delle Palme/Schifani - Data: 20 Maggio 23 – ore 18.45 
Vento: -3.2  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FANALE SVETLANA 2000 SF A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.22

2  APRILE MEGANE 2002 PF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.32

3  RUBINO VALENTINA AGATA 2000 SF A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.58

4  ARTIMAGNELLA CHIARA 2006 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.92

5  IGNOFFO SVEVA 2004 JF A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.11

6  KANE HABY AMADOU 2006 AF A.S. DIL. MILONE 13.23

7  MANGANO GAIA 2005 JF A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.31

8  TRONI CATERINA 2006 AF A.S. DIL. MILONE 13.40

        

MT.200 F 
 BATTERIE- RISULTATI 

Batteria 1 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:30 - 
Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 67 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.43

2 5 106 MANGANO Gaia 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.39

3 3 81 SALAMONE Martina 2003 PF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 29.03

4 4 160 SANO' Giulia 2001 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 30.17

5 6 53 GIUCA Elena 2005 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 31.29

        
Batteria 2 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:32 - 

Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 133 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 26.05

2 3 86 IGNOFFO Sveva 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.15

3 4 134 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 28.96

3 2 88 D'AGOSTINO Luna 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 28.67

        
Batteria 3 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:33 - 

Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 118 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.71

2 5 12 GATTO Laura 2000 SF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 28.28

3 4 37 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.57

4 2 146 FICHERA CANNIZZARO Ylar 1986 SF35 SR128 A.S. DIL. MILONE 30.60

  6 98 MONGOMO EYANG Maria Nie 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 2 67 APRILE Megane 2002 PF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 
MODICA 25.43 -0.2 

2 3 118 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.71 -1.6 

3 5 133 ARTIMAGNELLA Chiara 2006 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 26.05 -1.5 

4 3 86 IGNOFFO Sveva 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.15 -1.5 

5 5 106 MANGANO Gaia 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.39 -0.2 



6 5 12 GATTO Laura 2000 SF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 28.28 -1.6 

7 4 37 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.57 -1.6 

8 2 88 D'AGOSTINO Luna 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 28.67 -1.5 

8 4 134 DI FILIPPO Grace 1990 SF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 
MODICA 28.96 -1.5 

10 3 81 SALAMONE Martina 2003 PF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 29.03 -0.2 

11 4 160 SANO' Giulia 2001 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 30.17 -0.2 

12 2 146 FICHERA CANNIZZARO Ylar 1986 SF35 SR128 A.S. DIL. MILONE 30.60 -1.6 

13 6 53 GIUCA Elena 2005 JF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 
MODICA 31.29 -0.2 

  6 98 MONGOMO EYANG Maria 
Nie 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF -1.6 

         
Finale Stadio delle Palme/Schifani - Data: 21 Maggio /23 – ore 18.40 Vento: +0.4  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FANALE SVETLANA 2000 SF A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.86

2  APRILE MEGANE 2002 PF A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.08

3  ARTIMAGNELLA CHIARA 2006 AF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 25.80

4  IGNOFFO SVEVA 2004 JF A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.62

5  MANGANO GAIA 2005 JF A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.19

6  GATTO LAURA 2000 SF ASD SICILIA RUNNING TEAM 28.54

 
MT.400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 51 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.35

2 4 108 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 59.47

3 2 82 MUSCAGLIONE Sara 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.92

4 5 143 RUTA Giulia 2004 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 1:02.69

5 6 88 D'AGOSTINO Luna 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:03.47

        
Serie 2 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:13   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 122 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:03.38

2 2 46 ANGILELLA Enrica 2007 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:03.73

3 4 98 MONGOMO EYANG Maria Nie 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.06

4 5 56 MARCAIONE Roberta 2006 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:06.19

5 6 146 FICHERA CANNIZZARO Ylar 1986 SF35 SR128 A.S. DIL. MILONE 1:06.33

        
Serie 3 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:17   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 124 TARANTINO Alice 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.64

2 4 59 FEDERICO Bianca Rosa 2007 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:05.39

3 5 2 LUCIA Sara 2003 PF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1:11.40



  3 158 DI BELLA Alice 2007 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA DNS

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 51 COLAJANNI Maria 1999 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.35

2 4 108 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 59.47

3 2 124 TARANTINO Alice 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.64

4 2 82 MUSCAGLIONE Sara 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:00.92

5 5 143 RUTA Giulia 2004 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 1:02.69

6 3 122 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:03.38

7 6 88 D'AGOSTINO Luna 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:03.47

8 2 46 ANGILELLA Enrica 2007 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:03.73

9 4 98 MONGOMO EYANG Maria Nie 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.06

10 4 59 FEDERICO Bianca Rosa 2007 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 1:05.39

11 5 56 MARCAIONE Roberta 2006 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:06.19

12 6 146 FICHERA CANNIZZARO Ylar 1986 SF35 SR128 A.S. DIL. MILONE 1:06.33

13 5 2 LUCIA Sara 2003 PF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1:11.40

  3 158 DI BELLA Alice 2007 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA DNS

        

MT.800 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 50 ARCERI Gilda Maria 2004 JF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 2:13.62

        
2 4 115 BLANDI Lorenza 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:17.97

        
3 5 16 LIOTTA Giulia 2000 SF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 2:21.23

        
4 3 49 COLETTA Assunta 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:35.23

        
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:39   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 50 ARCERI Gilda Maria 2004 JF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 4:31.58

       
2 115 BLANDI Lorenza 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:33.91

       



3 119 FALSONE Gaia 1998 SF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:50.40

       
4 132 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:59.36

       
5 121 CASTELLO Aurora 2006 AF PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 5:12.38

       
6 14 LICCIARDI Claudia 1991 SF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 5:17.42

       
7 61 GARCIA CONDE Cristina 1989 SF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 5:30.44

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 178 SPEZIALE Laura 1972 SF50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18:25.48

       
2 151 IMMESI Lorenza Chiara 1990 SF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 18:32.52

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.3000St H76 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 76 SPITALERI Suelen 1981 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 15:11.69

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100Hs H 84-8.50 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:02 - 
Vento: -1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 129 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 21.32

        

MT.400Hs H 76 F 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 124 TARANTINO Alice 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:07.34

2 5 128 TRONI Caterina 2006 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 1:10.43

3 3 143 RUTA Giulia 2004 JF RG488 ASD ATLETICA IBLEA 2012 1:12.61

4 6 79 SANTAPAOLA Greta 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:14.89

5 4 129 CIRNIGLIARO Anna 1994 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 1:14.95

        

Salto in Alto F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:30 - 

Ora Fine: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5004 CORDARO Asia Antonietta 2007 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.45

1.40 1.45 1.50                                                       

  O    O    XXX                                                       

  5002 FRAGOLA Claudia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM

1.40                                                           

  XXX                                                           

  5070 BARNABA Fiammetta 2006 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO NM

1.40                                                           

  XXX                                                           

       

Salto con l'Asta F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:44 - 

Ora Fine: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5056 BARNABA Fiammetta 2006 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.40

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60                                                 

  -    -    O    O    -    XXX                                                 

       

Salto in Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5032 RUBINO Valentina Agata 2000 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.87

1°: 5.67   2°: 5.87   3°: 5.62     4°: 5.68   5°: X   6°: 5.50    

  +0.7     +0.5     +0.1       +1.1         +0.0    

2 5001 VALENTI Elisa 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.79



1°: X   2°: 5.68   3°: X     4°: 5.79   5°: 5.54   6°: 5.76    

      +0.1            +0.2     +0.0     +0.0    

3 5069 FERRARO Valeria Irene 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.59

1°: 5.46   2°: 5.52   3°: X     4°: 5.10   5°: 5.28   6°: 5.59    

  +0.1     +0.0            +0.1     +1.0     +0.0    

4 5052 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.59

1°: 5.32   2°: 5.48   3°: 5.18     4°: X   5°: 5.48   6°: 5.59    

  +1.0     +1.1     +0.0           +0.0     +0.5    

5 5038 KANE Haby Amadou 2006 AF SR128 A.S. DIL. MILONE 5.26

1°: 5.07   2°: X   3°: 5.26     4°: X   5°: 4.92   6°: X    

  +0.0         +0.5           +0.1         

6 5046 INDELICATO Caterina 2007 AF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 4.56

1°: 4.28   2°: 4.56   3°: X     4°: X   5°: 4.38   6°: X    

  +0.7     +0.0                +0.5         

7 5078 ESPOSITO Antonella 1968 SF55 SR128 A.S. DIL. MILONE 4.26

1°: 4.18   2°: X   3°: X     4°: 4.07   5°: 4.26   6°: 4.12    

  +0.4                +0.0     +0.0     +0.0    

       

Salto Triplo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:48 - 

Ora Fine: 17:12   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5057 VALENTI Elisa 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.18

1°: 11.85   2°: 11.98   3°: 11.50     4°: 11.90   5°: 12.18   6°: X    

  +0.6     +0.9     +0.3       +0.5     +1.3         

2 5071 RAGUSA Isabella 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.45

1°: X   2°: 11.45   3°: 11.36     4°: X   5°: -   6°: -    

      +1.7     +0.0                   

3 5050 CORDARO Asia Antonietta 2007 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 10.89

1°: X   2°: 10.49   3°: 10.71     4°: 10.76   5°: 10.64   6°: 10.89    

      +0.3     +1.7       +2.2     +1.3     +1.4    

       

Peso Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:00 - 

Ora Fine: 17:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5063 MESSINA Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 9.40

1°: 9.02   2°: 8.60   3°: 9.17     4°: 8.95   5°: 9.40   6°: 9.35    

2 5037 BELLANTI Azzurra 2006 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 9.23

1°: 8.32   2°: X   3°: 8.33     4°: 9.23   5°: X   6°: 9.19    

3 5017 TRANCHINA Maria 1968 SF55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.20



1°: 9.00   2°: 8.67   3°: 8.61     4°: 9.20   5°: 8.02   6°: 9.02    

4 5081 INGRASSIA Chiara Maria 2006 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.06

1°: 7.47   2°: 8.06   3°: 7.56     4°: 7.24   5°: 7.45   6°: 7.72    

       

Disco Kg 1 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 - 

Ora Fine: 16:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5075 FALCO Denise 2000 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 35.02

1°: 35.02   2°: 32.35   3°: 31.87     4°: X   5°: 31.63   6°: X    

2 5084 FERRARI Giada 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.23

1°: X   2°: X   3°: 23.32     4°: 20.85   5°: 25.66   6°: 26.23    

3 5011 MUNAFO' Chiara 2007 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 24.72

1°: 23.28   2°: X   3°: 24.31     4°: 24.68   5°: 24.72   6°: 23.24    

4 5065 RAPPAZZO Giulia 2001 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.56

1°: 21.02   2°: 21.04   3°: 21.67     4°: 22.17   5°: 24.56   6°: X    

       

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:25 - 

Ora Fine: 15:56   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5014 MESSINA Vincenza 1980 SF40 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 39.27

1°: 37.99   2°: 37.98   3°: 37.22     4°: X   5°: X   6°: 39.27    

2 5083 BELLANTI Azzurra 2006 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 32.91

1°: 31.38   2°: X   3°: X     4°: 32.91   5°: 29.75   6°: 30.01    

3 5039 TRANCHINA Maria 1968 SF55 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 30.83

1°: 30.83   2°: X   3°: 27.16                  

4 5074 MONACO Giorgia 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 29.69

1°: 22.43   2°: 28.06   3°: X     4°: 29.69   5°: 27.82   6°: 27.29    

5 5041 FALCO Denise 2000 SF CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 27.91

1°: 27.91   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 27.78    

6 5082 INGRASSIA Chiara Maria 2006 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.90

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 24.01   5°: 26.90   6°: 22.49    

       

Giavellotto Gr.600 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:00 - 

Ora Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5077 RICCHIARI Roberta 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.27



1°: 32.34   2°: 34.27   3°: 31.61     4°: 33.61   5°: X   6°: 31.92    

2 5040 PAROLINO Giuseppa 1967 SF55 SR128 A.S. DIL. MILONE 27.64

1°: 27.64   2°: 26.98   3°: X     4°: 27.39   5°: X   6°: X    

3 5067 ROMANO Barbara 1973 SF50 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 16.36

1°: 16.36   2°: 13.35   3°: 13.79     4°: 15.73   5°: X   6°: X    

       

Marcia MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:07 - 
Ora Fine: 19:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 147 DI MARIA Desiree Erica 1987 SF35 CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25:52.84

       
2 127 BRUNO Giorgia Agata 2003 PF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 27:17.18

       
3 10 LAGONA Damiana Grazia 2005 JF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 27:40.60

       
4 109 DI GRAZIA Roberta 2002 PF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 27:46.54

       
5 80 TORRISI Siria Michela 2007 AF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 31:43.41 

<<

       
6 15 GIUDICE Maria Sofia 2005 JF CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 32:40.63

       
7 154 FARLEY Philomina 2005 JF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 38:16.40 

<<

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.100 M 

BATTERIE - RISULTATI 

Batteria 1 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:45 - 
Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 74 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.11

2 4 162 DI MAGGIO Raffaele 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.25

3 8 17 RUSSO Stefano 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.51

4 2 9 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.58

4 1 30 ANNINO Gianmarco 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.58

6 5 31 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.76

7 7 87 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.92

  3 89 CAVALLO Orazio 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DQ

        
Batteria 2 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:49 - 

Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 7 27 TARANTINO Dario 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.49

2 6 78 POLIZZOTTO Antonino 2004 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.77

3 5 36 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.86

4 3 22 TUMINO Lorenzo 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.89

4 4 156 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.89

6 1 186 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.19

  2 145 DI MAURO Mariano 1984 SM35 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF

        
Batteria 3 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:54 - 

Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 152 PICCICHE' Daniele 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 11.86

2 5 77 DI QUARTO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.89

3 7 69 BIANCA Salvatore Gabrie 2004 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.07

4 1 33 GALIFI Francesco 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.20

5 4 144 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.25

5 2 101 ALEO Andrea 2002 PM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.25

7 6 68 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.49

        
Batteria 4 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:57 - 

Vento: -1.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 166 RIGGI Salvatore 1998 SM CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 12.32

2 7 4 TUMMINELLO Alessandro 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.45

3 4 66 SCARDINA Benito 2006 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.46

4 6 24 PROVVIDENZA Simone 1999 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.52

5 2 90 RINICELLA Francesco 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.56

6 3 105 CARUSO Samuele 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 12.59

7 5 25 SCHININA' Alessandro 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.66

        
Batteria 5 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:59 - 

Vento: -0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 42 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.28

2 4 135 SAMMITO Mattia 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.49

3 7 60 LIVOLSI Marcello Gaetan 1966 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.10

4 2 73 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 13.18

5 5 171 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 14.05

6 6 64 GALATOLO Vincenzo 1959 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.06

  1 75 LA TERRA Giovanni 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 6 74 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.11 -0.9 

2 4 162 DI MAGGIO Raffaele 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.25 -0.9 

3 7 27 TARANTINO Dario 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.49 -1.3 

4 8 17 RUSSO Stefano 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.51 -0.9 



5 1 30 ANNINO Gianmarco 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.58 -0.9 

5 2 9 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.58 -0.9 

7 5 31 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.76 -0.9 

8 6 78 POLIZZOTTO Antonino 2004 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.77 -1.3 

9 3 152 PICCICHE' Daniele 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 11.86 -0.7 

9 5 36 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.86 -1.3 

11 3 22 TUMINO Lorenzo 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.89 -1.3 

11 5 77 DI QUARTO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.89 -0.7 

13 4 156 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.89 -1.3 

14 7 87 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 11.92 -0.9 

15 7 69 BIANCA Salvatore Gabrie 2004 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.07 -0.7 

16 1 186 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.19 -1.3 

17 1 33 GALIFI Francesco 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.20 -0.7 

18 2 101 ALEO Andrea 2002 PM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 12.25 -0.7 

18 4 144 ANGELONAS Costantino 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.25 -0.7 

20 3 42 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.28 -0.5 

21 1 166 RIGGI Salvatore 1998 SM CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 12.32 -1.2 

22 7 4 TUMMINELLO Alessandro 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.45 -1.2 

23 4 66 SCARDINA Benito 2006 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 12.46 -1.2 

24 6 68 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.49 -0.7 

24 4 135 SAMMITO Mattia 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.49 -0.5 

26 6 24 PROVVIDENZA Simone 1999 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.52 -1.2 

27 2 90 RINICELLA Francesco 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.56 -1.2 

28 3 105 CARUSO Samuele 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 12.59 -1.2 

29 5 25 SCHININA' Alessandro 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.66 -1.2 

30 7 60 LIVOLSI Marcello Gaetan 1966 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 13.10 -0.5 

31 2 73 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 13.18 -0.5 

32 5 171 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 14.05 -0.5 

33 6 64 GALATOLO Vincenzo 1959 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.06 -0.5 

  3 89 CAVALLO Orazio 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DQ -0.9 

  2 145 DI MAURO Mariano 1984 SM35 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF -1.3 

  1 75 LA TERRA Giovanni 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF -0.5 

         
Finale Stadio delle Palme/Schifani - Data: 20 Maggio 23 ore 18.50 Vento: 

-2.2  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI MAGGIO RAFFAELE 2001 PM SIRACUSATLETICA 11.27

2  GIUDICE MAURO IGNAZIO 2003 PM A.S. DIL. MILONE 11.31

3  TARANTINO DARIO 2003 PM A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.55

4  RUSSO STEFANO 2005 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.67

5  ANNINO GIANMARCO 2006 AM SIRACUSATLETICA 11.90

6  IOZZIA GIORGIO 1996 SM A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.02

7  POLIZZOTTO ANTONINO 2004 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.04

   DI MARCO FRANCESCO 2005 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit

       MT.200 M 



BATTERIE - RISULTATI 

Batteria  1 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:42 - 
Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 155 MOSCATO Paolo 2000 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.34

2 3 172 OLIVERI Giorgio 2003 PM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.77

3 6 186 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 24.34

4 4 68 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 25.52

5 2 111 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 26.33

        
Batteria 2 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:44 - 

Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 74 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.73

2 5 26 MANIACI Vincenzo 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.93

3 2 22 TUMINO Lorenzo 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.62

4 3 105 CARUSO Samuele 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 25.30

5 6 4 TUMMINELLO Alessandro 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.48

        
Batteria 3 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:49 - 

Vento: -1.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 9 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.41

2 5 17 RUSSO Stefano 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.79

3 6 78 POLIZZOTTO Antonino 2004 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.91

4 1 42 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.34

5 4 83 CAMMARATA Walter Antoni 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.29

6 2 75 LA TERRA Giovanni 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 26.15

        
Batteria 4 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:47 - 

Vento: -0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 31 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.06

2 2 89 CAVALLO Orazio 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.07

3 5 33 GALIFI Francesco 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.19

4 1 54 PREVITI Antonino Maria 2002 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 25.25

5 6 135 SAMMITO Mattia 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.55

6 4 90 RINICELLA Francesco 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.62

        
Batteria 5 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:56 - 

Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 162 DI MAGGIO Raffaele 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 22.93

2 6 36 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.99

3 4 77 DI QUARTO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.79

4 3 87 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 25.25

5 5 25 SCHININA' Alessandro 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.83

        



RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 4 74 GIUDICE Mauro Ignazio 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.73 -0.3 

2 2 162 DI MAGGIO Raffaele 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 22.93 -1.1 

3 5 155 MOSCATO Paolo 2000 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.34 -0.7 

4 3 9 DI MARCO Francesco 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.41 -1.0 

5 3 172 OLIVERI Giorgio 2003 PM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.77 -0.7 

6 5 17 RUSSO Stefano 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.79 -1.0 

7 6 78 POLIZZOTTO Antonino 2004 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.91 -1.0 

8 5 26 MANIACI Vincenzo 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.93 -0.3 

9 6 36 GIANGRASSO Daniele 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.99 -1.1 

10 3 31 IOZZIA Giorgio 1996 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.06 -0.6 

11 2 89 CAVALLO Orazio 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.07 -0.6 

12 1 42 CAMPELLO Marco 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.34 -1.0 

12 6 186 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 24.34 -0.7 

14 2 22 TUMINO Lorenzo 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.62 -0.3 

15 4 77 DI QUARTO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.79 -1.1 

16 5 33 GALIFI Francesco 2006 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.19 -0.6 

17 1 54 PREVITI Antonino Maria 2002 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 25.25 -0.6 

17 3 87 DOSSO Seydou 2001 PM SR248 SIRACUSATLETICA 25.25 -1.1 

19 4 83 CAMMARATA Walter 
Antoni 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.29 -1.0 

20 3 105 CARUSO Samuele 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 25.30 -0.3 

21 6 4 TUMMINELLO Alessandro 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.48 -0.3 

22 4 68 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 25.52 -0.7 

23 6 135 SAMMITO Mattia 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.55 -0.6 

24 4 90 RINICELLA Francesco 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.62 -0.6 

25 5 25 SCHININA' Alessandro 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.83 -1.1 

26 2 75 LA TERRA Giovanni 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 26.15 -1.0 

27 2 111 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 26.33 -0.7 

         
Finale Stadio delle Palme/Schifani - Data: 21 Maggio 2023 ore 18.50  Vento: -0.7  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GIUDICE MAURO IGNAZIO 2003 PM A.S. DIL. MILONE 22.58

2  DI MAGGIO RAFFAELE 2001 PM SIRACUSATLETICA 22.59

3  MOSCATO PAOLO 2000 SM A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.92

4  DI MARCO FRANCESCO 2005 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.14

5  OLIVERI GIORGIO 2003 PM ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.59

6  RUSSO STEFANO 2005 JM A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.87

 
MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:21   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 114 JAMMEH Modou Lamin 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 49.52

2 3 23 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.10

3 6 155 MOSCATO Paolo 2000 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.79

4 2 6 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 51.74

5 4 112 BONANNO Salvatore 1986 SM35 EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 52.04

        
Serie 2 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:24   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 47 BAUDO Luigi 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.75

2 2 174 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 52.79

3 3 97 DA SILVEIRA Josue' Stan 2005 JM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 54.76

4 4 83 CAMMARATA Walter Antoni 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.47

5 6 142 MONTI Gabriele 2006 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 55.88

        
Serie 3 Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:34   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 111 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 58.03

2 5 28 ARENA Thomas Gaetano 2003 PM CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 58.56

3 6 138 PALERMO Michele 1968 SM55 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1:00.93

4 2 73 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 1:06.28

5 4 168 BRIVIDO Ernesto 1967 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:21.51

        
RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 114 JAMMEH Modou Lamin 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 49.52

2 3 23 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.10

3 6 155 MOSCATO Paolo 2000 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.79

4 2 6 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 51.74

5 4 112 BONANNO Salvatore 1986 SM35 EN383 A.S.D. ATL.AMATORI REGALBUTO 52.04

6 5 47 BAUDO Luigi 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.75

7 2 174 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 52.79

8 3 97 DA SILVEIRA Josue' Stan 2005 JM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 54.76

9 4 83 CAMMARATA Walter Antoni 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.47

10 6 142 MONTI Gabriele 2006 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 55.88

11 3 111 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 58.03

12 5 28 ARENA Thomas Gaetano 2003 PM CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 58.56

13 6 138 PALERMO Michele 1968 SM55 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1:00.93

14 2 73 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 1:06.28

15 4 168 BRIVIDO Ernesto 1967 SM55 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:21.51

        

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5I 139 BAGLIERI Davide 2004 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:54.50

        
2 4I 114 JAMMEH Modou Lamin 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:55.39

        
3 3I 23 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.68

        
4 6I 150 LE MURA Kledi Pio 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:55.89

        
5 4E 183 MODICA Filippo 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:59.29

        
6 2I 19 MOSCUZZA Cesare 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:59.48

        
7 3E 176 GIANNONE Salvatore 1999 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:03.03

        
  1I 11 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM RC332 ATLETICA OLYMPUS DNF

        
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:22   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2I 136 MORREALE Mario 2006 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 2:01.12

        
2 1I 71 MONTALBANO Davide 

Emanu 2005 JM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:11.29

        
3 5I 149 GUGLIELMINO Marco 1994 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:14.61

        
4 3I 28 ARENA Thomas Gaetano 2003 PM CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:15.36

        
5 5E 65 DUCA Giovanni 1980 SM40 ME525 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN 2:15.52

        
6 4I 21 LO SICCO Pietro 2007 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 2:18.57

        
  6I 7 FIRERA Vincenzo 2005 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF

        
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Stadio delle Palme/Schifani   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5I 139 BAGLIERI Davide 2004 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:54.50

2 4I 114 JAMMEH Modou Lamin 2004 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:55.39

3 3I 23 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:55.68

4 6I 150 LE MURA Kledi Pio 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA 1:55.89



5 4E 183 MODICA Filippo 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1:59.29

6 2I 19 MOSCUZZA Cesare 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 1:59.48

7 2I 136 MORREALE Mario 2006 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 2:01.12

8 3E 176 GIANNONE Salvatore 1999 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2:03.03

9 1I 71 MONTALBANO Davide 
Emanu 2005 JM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:11.29

10 5I 149 GUGLIELMINO Marco 1994 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:14.61

11 3I 28 ARENA Thomas Gaetano 2003 PM CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 2:15.36

12 5E 65 DUCA Giovanni 1980 SM40 ME525 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN 2:15.52

13 4I 21 LO SICCO Pietro 2007 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 2:18.57

  1I 11 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM RC332 ATLETICA OLYMPUS DNF

  6I 7 FIRERA Vincenzo 2005 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA DNF

        

MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:54   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 20 COPPOLA Marco 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 4:04.69

       
2 126 BRANCATO Alessandro 1988 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:06.76

       
3 84 ADAMO Marco 2000 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:14.11

       
4 91 PIRAINO Daniele 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:14.52

       
5 120 ALAIMO Antonio 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:22.81

       
6 5 ADAMO Simone Francesco 2004 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 4:30.12

       
7 102 CIMO' Lucio Santo 1989 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:30.46

       
8 43 SALA Giuseppe 2007 AM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 4:35.82

       
9 85 RIZZO Silvestro 1985 SM35 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA 4:41.56

       
10 170 PELLITTERI Giuseppe 1970 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 4:54.86

       
11 163 CIRRITO Rosario 1966 SM55 PA759 A.S.D. BIKE CALTAVUTURO 4:59.11

       
12 100 CRISTOFALO Michele 1978 SM45 PA780 A.S.D. MARATHON MONREALE 5:01.07

       
13 93 RIVOLI Ettore 1958 SM65 EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 5:02.22

       



14 95 FURNARI Mario 1963 SM60 EN089 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 5:02.91

       
15 175 ALBANO Giovanni 1966 SM55 PA780 A.S.D. MARATHON MONREALE 6:00.58

       
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 20 COPPOLA Marco 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 15:21.08

       
2 18 JAWADI Yahya 2004 JM SR248 SIRACUSATLETICA 15:25.92

       
3 104 BUFALINO Andrea 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA 16:02.62

       
4 113 ADAMO Giorgio 1970 SM50 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 16:03.10

       
5 29 BIBI Hamad 1979 SM40 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 16:12.56

       
6 35 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:34.08

       
7 84 ADAMO Marco 2000 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 17:07.45

       
8 5 ADAMO Simone Francesco 2004 JM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 17:07.88

       
9 177 ARCORACI Fabrizio 1997 SM ME158 A.S. DIL. POL.MILAZZO 17:08.51

       
10 125 BELLI DELL'ISCA Manfred 1977 SM45 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 17:10.44

       
11 137 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 17:23.57

       
12 159 DI GIOIA Calogero 1980 SM40 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 17:25.55

       
  103 TONA Francesco Paolo 1977 SM45 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 DNF

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.3000St H91 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:26   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 92 MARQUEZ Wilson 2000 SM SR248 SIRACUSATLETICA 9:15.75

       
2 11 PIZZITOLA Salvatore 1998 SM RC332 ATLETICA OLYMPUS 9:51.15

       
3 52 ANTIBO Gabriele 2004 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9:53.96

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110Hs H 106 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:15 - 
Vento: -1.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 94 FILIPPONE Martino 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15.99

        

MT.400Hs H 91 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:15   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 96 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.57

2 4 199 GANGEMI Antonio 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 57.48

3 2 6 PLUCHINOTTA Vincenzo 1991 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 58.32

        

Salto in Alto M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - 

Ora Fine: 16:51   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5053 PASCONE Ernesto 1999 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.15

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.07 2.10 2.13 2.15 2.18                               

  -    -    O    -    -    O    -    O    -    O    O    O    X-    XO   XX-                               

2 5042 MODICA Filippo 2007 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 1.70

1.60 1.70 1.80                                                       

  XO   O    XXX                                                       

3 5086 GILOTTI Luciano 1975 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.70

1.60 1.70                                                          

  XO   XXO                                                         

4 5034 CONSOLAZIONE Ferdinando 1985 SM35 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 1.60

1.60 1.70                                                         

  O    XXX                                                         



  5013 SCIUTO Giuseppe 1965 SM55 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA DNF

                                                            

                                                            

       

Salto con l'Asta M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:15 - 

Ora Fine: 16:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5019 ASSENNATO Giuseppe 1970 SM50 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 2.70

2.70 3.00                                                         

  XO   XXX                                                         

       

Salto in Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:00 - 

Ora Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5028 ARENA Cristian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.72

1°: 6.51   2°: 6.43   3°: 6.43     4°: X   5°: 6.72   6°: X    

  +0.3     +0.0     +0.0           +0.0         

2 5088 ILARDI Emanuel 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.67

1°: 6.60   2°: 6.55   3°: 6.48     4°: 6.55   5°: 6.59   6°: 6.67    

  +1.4     +0.0     +0.8       +0.0     +0.1     +0.0    

3 5045 CACCIOTTO Giuseppe Chri 2007 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.41

1°: 6.09   2°: 6.06   3°: 5.97     4°: 6.18   5°: 6.41   6°: X    

  +1.0     +0.0     +0.5       +0.0     +0.9         

4 5022 BRAFA Giovanni 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 6.38

1°: X   2°: 6.24   3°: 6.38     4°: X   5°: X   6°: X    

      +0.6     +0.0                   

5 5061 GIURATO Flavio 2004 JM SR248 SIRACUSATLETICA 6.30

1°: 6.05   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 6.30    

  +0.3                        +0.2    

6 5020 FALITI Giuseppe 2003 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.29

1°: 6.16   2°: 6.28   3°: 6.07     4°: 5.78   5°: 6.07   6°: 6.29    

  +0.4     +0.5     +0.0       +0.3     +0.0     +0.0    

7 5016 BIONDO Giuliano 2002 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.12

1°: 5.71   2°: 6.12   3°: 5.82     4°: 5.93   5°: 5.92   6°: X    

  +0.0     +0.4     +0.0       +0.0     +0.3         

8 5062 MONDELLI Salvatore 1994 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.07

1°: 6.03   2°: 6.07   3°: 5.55     4°: 4.21   5°: 6.02   6°: X    

  +0.9     +0.8     +0.0       +0.0     +0.6         

9 5089 LEVANTINO Paride 2006 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.87



1°: 5.87   2°: X   3°: X                  

  +1.0                          

10 5000 GIUDICE Matteo Carmelo 2004 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.43

1°: 5.28   2°: 5.43   3°: 5.37                  

  +0.0     +0.0     +0.0                  

11 5085 BIANCA Salvatore Gabrie 2004 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.42

1°: 5.42   2°: 5.42   3°: 5.23                  

  +0.0     +0.2     +0.0                  

12 5059 PITALE Andrea 2004 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.36

1°: 5.36   2°: 5.18   3°: 5.23                  

  +0.5     +0.0     +1.0                  

13 5024 ALCAMO Gianluca 2001 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.23

1°: 5.23   2°: X   3°: 5.10                  

  +0.3         +0.0                  

       

Salto Triplo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:40 - 

Ora Fine: 18:03   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5044 ARENA Cristian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.28

1°: 14.25   2°: X   3°: 13.91     4°: 14.26   5°: 14.28   6°: 13.85    

  +2.0         +2.0       +1.4     +1.2     +3.0    

2 5012 BRAFA Giovanni 2002 PM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.34

1°: 12.34   2°: X   3°: X     4°: 11.74   5°: X   6°: -    

  +1.5                +2.0             

3 5010 MONTONERI Sebastiano 2005 JM SR248 SIRACUSATLETICA 12.10

1°: 12.10   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X    

  +0.7                            

       

Peso Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:10 - 

Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5018 CAMPAGNOLO Mirko 2005 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 16.06

1°: X   2°: 15.81   3°: 14.05     4°: 16.02   5°: 15.69   6°: 16.06    

2 5066 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15.10

1°: 13.94   2°: 15.10   3°: X     4°: X   5°: 14.88   6°: 15.05    

3 5047 VILLARI Alexey Davide 2002 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.34

1°: 11.50   2°: X   3°: X     4°: 12.12   5°: 12.34   6°: 12.11    

4 5027 VIOLA Antonino 1977 SM45 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.31

1°: X   2°: X   3°: 10.75     4°: 11.13   5°: 11.31   6°: 11.08    



       

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:15 - 

Ora Fine: 16:44   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5005 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 50.22

1°: X   2°: 48.89   3°: X     4°: 50.22   5°: 48.23   6°: 47.81    

2 5009 MASCALI Isidoro Marco 1998 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 48.24

1°: X   2°: 48.24   3°: 46.57     4°: 46.68   5°: 46.16   6°: 48.03    

3 5073 CAMPAGNOLO Mirko 2005 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 40.88

1°: 40.44   2°: X   3°: 40.88     4°: X   5°: X   6°: X    

4 5048 VIOLA Antonino 1977 SM45 RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 39.11

1°: X   2°: 36.79   3°: 38.61     4°: 38.55   5°: 37.02   6°: 39.11    

5 5031 DEGAETANO Gaetano 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 35.41

1°: 35.41   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: 32.30    

       

Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:05 - 

Ora Fine: 15:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5033 DEGAETANO Gaetano 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 51.95

1°: 48.62   2°: X   3°: 48.03     4°: 49.86   5°: 51.95   6°: X    

2 5058 INDELICATO Christian 2001 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.05

1°: X   2°: 50.05   3°: X     4°: X   5°: 46.37   6°: X    

       

Giavellotto Gr 800 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:15 - 

Ora Fine: 18:36   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5006 IMPALA' Carmelo 1984 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 48.94

1°: 48.20   2°: 48.50   3°: 48.63     4°: 47.60   5°: 48.94   6°: X    

2 5015 CUTELLI Franz 1993 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 41.72

1°: 36.37   2°: 41.72   3°: 37.68     4°: X   5°: X   6°: 38.82    

3 5049 CALIO' Davide 1997 SM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 38.16

1°: 35.34   2°: 38.16   3°: 37.90     4°: X   5°: 36.52   6°: X    

4 5068 SCIUTO Giuseppe 1965 SM55 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 18.91

1°: X   2°: 14.29   3°: X     4°: 17.75   5°: X   6°: 18.91    

5 5055 MIRALDI Giuseppe 1975 SM45 CT361 A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA 17.59

1°: 15.50   2°: 17.59   3°: 17.48     4°: 16.66   5°: X   6°: 16.36    



       

Marcia MT.10000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio delle Palme/Schifani - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 19:07 - 
Ora Fine: 20:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 131 MANERA Salvatore 2004 JM CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 49:58.03 
<<

       
2 141 SUTERA Andrea 2006 AM ME740 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 50:08.09

       
3 8 BOSCO Gabriele 1988 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 50:42.34

       
4 140 NANIA Giuseppe 1987 SM35 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55:56.07 

<

       
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


